1046
 1046 sub alio simili et speciali vadio mille ducentomm floren pecunia
 polon y zung Ino sum Joannem Die dliski eiusq posteros p fah (ie.
 diton suo eiusq posteri ob non transportationem inferonis presentis
 pro tempore et loco supra pmissis totis quibus opus fuerit ad soluen.
 dum incumben vel etiam si id p fah Ino Adamo Norkont vide.
 bitur extunc regni cidem et ipsiq postent det et concedi plenam
 facultatem et omnimodam potestatem inferonem p fah debitorum
 ex his Actis castren autenticis depromptis ad Acta Senescra Pra.
 mislieni quando cunq voluerit transferre et transportari quam trans.
 portatam tantu rebur ac valorum hac sua psonali recognicione ha.
 bituram declarat acti p ipsmet regntem transportare tur. Propri.
 bus quidem vadiis vel vadiis modo pmissis ad soluenz succubitu
 p p se aliqua principali ex pmissis non completo complendi qz
 pmissis citatis existens memoratus regni Ino sub Dares Die dliski
 aut eius successores ad instantiam suprasen Ino Adami Norkont
 eiusq posteros ad offiur p fah castren Capitan Pra mislieni
 ex huc recessu suprasen quo ad renatum spectat mediant semp in
 primo cita hontis Termino tanquam pemptorio stene iuri parere motere
 vadii ptracta hure inferoni huius factis facere ac omnia iudicatum pati
 debet ac tenetur se qz ac suos successores ad eadem omnia obligat
 eundem Terminum pimum pemptorio et aliob omnes consequen causas
 eubdem Terminos semper pemptorios vera infirmitate pro maiori
 minoranitate successorum legone infra vel extra Regnum senitio
 militan ad munimenta ad Evidentiam vel alib quibusvis dilacionibus

Legalibus

1047
 legalibus imperimentis non differat ad quietationem ultra pro ximos Ter.
 minos officii p fah castren Pra mislieni edillationem sibi non scipiun
 nulliq mones appetendos accas p p ectiones faciendo ac p.
 missa omnia parib simplicibz vel vicariis evationibz suspensio.
 nibz fatalibz iuris p fah Terrestri bello Conventionez et alius
 omnibz iuris remediis et defensis non subterfugien Hac tua pro.
 sententia inferonem ad pmissa omnia mediant.

**Actum in Castro Premisliensi Te.
 ria Sexta post Dominicam Qua.
 dragesimalem Inuocavit proxi.
 ma Anno Domini Millesimo Sex.
 centesimo vigesimo Nono. 1629
 Zarembina Drohoiowski et Droj.
 czynski Roborant**

Comparentes personalit foram officii Actiqz p fah castrenibus
 Capitaneibz Pra mislieni Ino Anna de Drohoiowski et Ino
 Alexandri de Kalinowski Zaremba censores relicta vidua et Mathias
 Stanislaubi Drohoiowski ab una ac Samuel Drohoiowski
 ex altera partibus sani mentibus et corporibz ex hnta Lemis Districibus
 iuris dombu qz sub quibus suis propriis et competen recedent huc
 autem iurisdioni officii p fah castren Capitan Pra mislieni quoad Act.
 p fah attinet se ead iudicibus boniqz suis quod omnibz totate
 explanat incorporat et subtrahendo palam libere publice p p p p
 recognouit et quilibet psona psonis suo pro interese se agnouit

de ac suos successores in et super bonis suis quod omnibus et summis
 pecuniaribus habitis et habendis sibi mutuo et inuicem una pars alteri par-
 ti ac posteriori utriusque partis inscribitur et obligatur presentibus interisam-
 centiam inter se regentes donec certum denum et condonum ibi dem conten-
 tantum de actu et data hic Praemissis die octava martii anno presentis
 confecto manibus suis propriis subtenens et sigillis designatis in om-
 nibus et singulis (et singulis) eiusdem interisam condonibus punctis et
 clausulis articulis et articulis et rextibus quod uniuersum tam
 in toto quam in parte firmiter tenere complere exequi ac mandabiliter
 observare etiam interisam et omnibus illius contentis et articulis quod
 opus fuerit et infra esse presentem interisam ad insensum presentem
 et inferentem presentem ad praedictam interisam in eis in toto referenda.
 Et sub radio decem millium floren. secundum partem per partem par-
 tum succumbentibus utriusque partis et non completam presentem om-
 niam et singulorum tam in toto quam in parte totis quibusque
 fuerit et sciendum succumbentibus. Praeterea memorata partes regentes
 utriusque se suosque successores in et super bonis suis quod omnibus
 et summis pecuniaribus habitis et habendis sibi mutuo et inuicem una
 pars alteri parti ac posteriori utriusque partis inscribitur et obligatur pra-
 sentibus in sensum presentem rationem et habet Actus castrensis autem
 de promptu et Acta Senatus Praemissis siue coniunctim siue seorsim
 ante decursum unius anni transferre et transportare vel etiam si id
 non potuerit a se in bonis suis visum fuerit ex tunc a se non pars eius et ipsi
 posteriori suo et alteri utriusque partis ac succumbentibus utriusque partis non datur
 concedit plenam facultatem et omnimodam potestatem inscriptionem
 presentem et habet Actus castrensis autem de promptu et Acta Senatus Praemissis

quandocumque voluerit transferre et transportare quod transportata tantum
 valebit ac si per ipsam et recognoscatur transportata. Qui quidem transpor-
 tationi infra presentibus modo praemissis fieri debet memorata partes se
 cognoscunt et habet etiam successores in et super bonis suis quod om-
 nibus et summis pecuniaribus habitis et habendis sibi mutuo et inuicem
 una pars alteri ac posteriori utriusque partis inscribitur et obligatur presentibus non con-
 tradicendum imo eandem pro rato et gratia eius et presentibus sub similibus et
 clausulis et radio decem millium floren. secundum partem per partem cum succes-
 soribus utriusque partis et contradictionem transportandi in senibus presentibus
 modo praemissis fieri debet ad solvendum succumbentibus. Et quibus quod
 vel radio modo praemissis ac solvendum succumbentibus ac pro aliquo puncto
 et presentibus non completa complere presentibus citata ex tunc pars
 una presentibus non tenentibus aut eius successores. Et in ista parte alteri
 presentibus tenentibus aut eius posterioribus. Et officium presentibus castrensis autem
 Praemissis siue promptu castrensis a presentibus. De tunc ex tunc exceptis a presentibus
 quod ascendit spectat mediante semper in primo citationis termino
 tanquam peremptorio et a se in parte miserere vacia presentibus huius.
 in senibus huius. Et de omni iudicatum parti de tunc ac tenentibus
 se et suos successores ad eadem omnia obligat eundem terminum pre-
 mium peremptorium et alios omnes cognoscunt. Causa eiusdem terminum
 semper peremptoria a se in infirmitate pro maiori minorumque succumbentibus.
 legione in haec et ex haec Regnum Senatus militari ad munimenta adven-
 tum et alius quibusque ditionibus et legalibus impedimentis non differendo.
 ad quietudinem et haec primos et proximos Senatus officii presentibus castrensis. Praemissis
 presentibus aut officii castrensis a presentibus. De tunc ditionem sibi non accipiant
 nullibus mones appellationes accedunt prosecutiones factas ac presentibus.